

## Nagrody dla nauczyciel

data aktualizacji: 2023.10.19 autor: Redakcja



(fot. Pixabay)

**Siedemnaścioro pedagogów wyróżniono nagrodą burmistrza, przyznaną z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Dyplomy i słoneczniki trafiły do nagrodzonych podczas uroczystego otwarcia sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Piekarach.**

Nauczyciele i dyrektorzy, którzy szczególnie wyróżnili się w poprzednim roku szkolnym z rąk burmistrza odebrali dyplomy i słoneczniki. Nagrody trafiły do: **Hanny Żukowskiej** (Szkoła Podstawowa w Bobrowcach), **Natalii Czarneckiej** (Szkoła Podstawowa w Piekarach), **Wioletty Urbańskiej** (Szkoła Podstawowa we Wręczy), **Moniki Szymanowskiej** (Szkoła Podstawowa w Lutkówce), **Anny Saiki-Ossowicz** (Szkoła Podstawowa w Osuchowie), **Małgorzaty Gardzińskiej**, **Katarzyny Łapińskiej** i **Beaty Pietrzyk** (Szkoła Podstawowa w Mszczonowie), **Ewy Osieńskiej** i **Marzena Puchały** (Miejskie Przedszkole nr 1 w Mszczonowie). Wyróżniono też dyrektorów: **Grażynę Frelik** (Szkoła Podstawowa w Bobrowcach), **Małgorzatę Sekulską** (Szkoła Podstawowa w Piekarach), **Małgorzatę Janiszek** (Szkoła Podstawowa we Wręczy), **Grzegorza Olczaka** (Szkoła Podstawowa w Lutkówce), **Urszulę Gowin** (Szkoła Podstawowa w Osuchowie), **Annę Rusinowską**

(Szkoła Podstawowa w Mszczonowie) i **Katarzynę Podlaską** (Miejskie Przedszkole nr 1 w Mszczonowie).

Gminne obchody Dnia Edukacji Narodowej w tym roku odbyły się w Szkole Podstawowej w Piekarach i połączono je z otwarciem nowej sali gimnastycznej. Realizacja inwestycji, dofinansowanej z programu Polski Ład w kwocie prawie 5 mln złotych rozpoczęła się w ubiegłym roku. Budowa nowej sali gimnastycznej z zapleczem magazynowym, szatnią, pokojem socjalnym, gabinetem higienistki, świetlicą i salą lekcyjną kosztowała prawie 8,2 mln złotych. W ramach zadania zmodernizowano też istniejącą część budynku, by dostosować ją do aktualnych warunków technicznych. Utworzono też 22 miejsca parkingowe.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/42741-nagrody-dla-nauczyciel>